Diário Oficial Eletrônico  n. 11.009 8 de dezembro de 2022 Página 158

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RESOLUÇÃO “P” SAD N. 1.826, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribuição
legais, resolve:

REVOGAR a Resolução “P” SAD n. 446, de 15 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico
n. 10.476, de 16 de abril de 2021, que designou os recursos humanos abaixo relacionados para comporem a
Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos – SAD/SEJUSP/APJ/PCMS/2017, para provimento
do cargo de Agente de Polícia Judiciária, nas funções de Escrivão de Polícia Judiciária e de Investigador de Polícia
Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, com efeito a partir da
data de publicação:

Matrícula Nome Função
24938022 Roberto Gurgel de Oliveira Filho Presidente
14117022 Paulo Sérgio de Souza Lauretto Membro

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

RESOLUÇÃO “P” SAD N. 1827, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribuição que
lhe confere o art. 2º, inciso III, do Decreto n. 14.903, de 27 de dezembro de 2017, e tendo em vista o disposto
no art. 44 da Lei Complementar n. 114, de 19 de dezembro de 2005, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Organizadora do Concurso
Público de Provas e Títulos – SAD/SEJUSP/ APJ/PCMS/2017, para provimento do cargo de Agente de Polícia
Judiciária, nas funções de Escrivão de Polícia Judiciária e de Investigador de Polícia Judiciária, do Quadro de
Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, com efeito a partir da data de publicação:

Matrícula Nome Função
67445022 Devair Aparecido Francisco Presidente
34897022 Fernando Villa de Paula Membro

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

RESOLUÇÃO “P” SAD N. 1.828, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribuição
legais, resolve:

REVOGAR a Resolução “P” SAD n. 391, de 30 de março de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico
n. 10.463, de 5 de abril de 2021, na parte referente a designação dos recursos humanos abaixo indicados, para
comporem a Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de vagas na
categoria funcional de Perito Papiloscopista, com efeito a partir da data de publicação:

Matrícula Nome Função
24938023 Roberto Gurgel de Oliveira Silva Presidente
427200022 Viviane Vilani dos Santos Lima Membro
93805022 Marcio Cristiano Paroba Membro
14117022 Paulo Sérgio de Souza Lauretto Membro

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização